
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 41. jednání datum konání: 30.08.2016

 
čís. RMČ41/0691/16 - RMČ41/0709/16

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 30.08.2016

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ41/0691/16 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ41/0692/16 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha

21 konaného dne 19. 09. 2016
Karla Jakob
Čechová

RMČ41/0693/16 Dopis od Kynologické organizace v Újezdě nad
Lesy

RNDr. Jitka
Jenšovská

RMČ41/0694/16 Redukce stavu divokých prasat na základě
požadavku občanů vzešlého z Veřejného fóra 2016

RNDr. Jitka
Jenšovská

RMČ41/0695/16 Údržba zeleně - sekání trávy Komise životního
prostředí

RMČ41/0696/16 Žádost TŘI, o.p.s. o poskytnutí jednorázové
dotace na provoz lůžkového Hospice Dobrého
Pastýře v Čerčanech

MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.

RMČ41/0697/16 Sloučení Komise Zdravé městské části a místní
Agendy 21 a Komise volnočasových aktivit,
jmenování nových členů komise

RNDr. Pavel Roušar

RMČ41/0698/16 Pronájem lékárny Rohožník Jan Slezák
RMČ41/0699/16 Kynologické cvičiště Jan Slezák
RMČ41/0700/16 Zápis č. 12 z jednání Finančního výboru

Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 15. 8. 2016
Jan Slezák

RMČ41/0701/16 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2016 Jan Slezák
RMČ41/0702/16 Rozpočtová opatření č. 50, 70 až 74: změny

rozpočtu v roce 2016
Jan Slezák

RMČ41/0703/16 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování
rozpočtových opatření

Jan Slezák

RMČ41/0704/16 Žádost o poskytnutí účelového investičního
příspěvku na zabezpečovací vstupní systém do
prostor MŠ Sluníčko ve 4.NP ve výši 105.201,- Kč

Jan Slezák

RMČ41/0705/16 Souhlasné prohlášení k duplicitně zapsanému
pozemku č.parc. 1311/2 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

RMČ41/0706/16 Přístavba MZŠ Polesná - Dodatek ke smlouvě
SML/0142/2015 č.6

RNDr. Pavel Roušar

RMČ41/0707/16 Revokace návrhu na výstavbu telekomunikačního
zařízení společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

RNDr. Pavel Roušar

RMČ41/0708/16 Změna územního plánu SÚ hl. m. Prahy č.
Z2832/00

RNDr. Pavel Roušar

RMČ41/0709/16 Výsledek šetření ČŠI a vykonání nápravného
opatření MZŠ Polesná

Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0691/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00120/2016 do 31. 12. 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0692/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19. 09.
2016

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0693/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Dopis od Kynologické organizace v Újezdě nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis od Kynologické organizace v Újezdě nad Lesy
 
2) pověřuje
 radní RNDr. Jitku Jenšovskou předložit dopis na nejbližší jednání ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Jitka Jenšovská, radní MČ Praha 21
 Termín:  19.09.2016
 
3) pověřuje
 radní RNDr. Jitku Jenšovskou uspořádat kulatý stůl na téma kynologické cvičiště a

jeho provoz
 
 1. RNDr. Jitka Jenšovská, radní MČ Praha 21
 Termín:  31.10.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0694/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Redukce stavu divokých prasat na základě požadavku občanů vzešlého z
Veřejného fóra 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o přemnožení divokých prasat a požadavek občanů na redukci stavu

divokých prasat, který vzešel z Veřejného fóra 2016
 
2) schvaluje
 uvolnění fin. prostředků  ve výši 30.000,- Kč z rozpočtu OŽPD na redukci stavu

divokých prasat dle podmínek uvedených v důvodové zprávě
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucímu OŽPD/ informovat předsedu MS Šesterák
 
 1. Ing Josef Orlovský, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  20.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0695/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Údržba zeleně - sekání trávy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 doporučení komise životního prostředí
 
2) ukládá
 vedoucímu VHČ prověřit technický stav hydraulické žací ruky, prověřit možnost

reklamace v záruční době s možností výměny za novou ruku v záruční době. Ověřit
technické parametry HR z dokumentace k HR, zejména výkon žacího ústrojí (počet
motohodin za jednu směnu atd.).

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.09.2016
 
3) ukládá
 vyčlenit dva pracovníky nádvorní čety, kteří se v době vegetace budou věnovat

přednostně údržbě zeleně
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.09.2016
 
4) ukládá
 prověřit možnost vyplacení mimořádné odměny na základě kvalitní a včas odvedené

práce. Všem členům nádvorní čety upravit pracovní smlouvy tak, aby mohli
vykonávat veškeré běžné činnosti v rámci práce pro obec a zajistit potřebná školení
a oprávnění.

 
 1. Vladimír Saitz, personalista, pověřený výkonem funkce tajemníka
 Termín:  30.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0696/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Žádost TŘI, o.p.s. o poskytnutí jednorázové dotace na provoz lůžkového
Hospice Dobrého Pastýře v Čerčanech

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost TŘI, o.p.s. o poskytnutí jednorázové dotace na provoz Hospice
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000,- Kč pro TŘI, o.p.s.
 
3) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření – poskytnutí neinvestiční

dotace obecně prospěšné společnosti TŘI, o.p.s. ve výši 10 000,- Kč na provoz
lůžkového Hospice Dobrého Pastýře v Čerčanech za pobyt občanů z Újezda nad Lesy
v roce 2015, v kapitole 05_Zdravotnictví a soc. oblast, převedením fin. prostředků
z dotace z MHMP z odvodu výherních hracích přístrojů a jiných tech. zařízení

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  16.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0697/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Sloučení Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 a Komise
volnočasových aktivit, jmenování nových členů komise

Rada městské části
1) bere na vědomí
 důvodovou zprávu ke sloučení Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 a

Komise volnočasových aktivit
 
2) ruší
 Komisi volnočasových aktivit (KVA) a děkuje všem jejím členům a tajemníkovi

komise za práci ve prospěch Újezda nad Lesy
 
3) bere na vědomí
 rezignaci RNDr. Pavla Roušara na pozici předsedy Komise Zdravé městské části a

místní Agendy 21
 
4) jmenuje
 Petra Macha předsedou Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21
 
5) jmenuje
 následující členy komise

za veřejnou správu:

RNDr. Pavel Roušar

Ing. Josef Roušal

Bc. Radka Lipanovičová

za veřejnost:

Mgr. Gabriela Hůlková

Zdenka Hubínková

za komerční sektor:

Ing. Lucie Ponicová

za neziskový sektor:

Ing. Eva Danielová



Iva Taške

Mgr. Ivana Štefková

Blanka Exnerová
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zpracovat status komise a radě předložit potřebné

úpravy jednacího řádu komise
 
 1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21
 Termín:  11.10.2016
 
7) ukládá
 tajemnici KZMČMA21 informovat všechny členy obou komisí a seznámit s touto

změnou veřejnost
 
 1. Ing. Kateřina Blinkova, referent odboru školství, kultury a MA21
 Termín:  09.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0698/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Pronájem lékárny Rohožník

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu na pronájem 127,1 m2 prostor v budově čp. 1630,

postavené na parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 2329
Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, a to firmě Lékárna Rohožník, s.r.o., IČ
04947380

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsání smlouvy s Lékárnou Rohožník
 Termín:  31.08.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0699/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Kynologické cvičiště

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený Vnitřní řád ZKO-Újezd nad Lesy 394, který považuje za nedostatečně

chránící zdraví obyvatel před nepříznivými účinky hluku; a bere na vědomí
stanovisko k nájemní smlouvě č. SML/0120/2013/VHČ, uvedené v důvodové
zprávě a přílohách tohoto materiálu

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (VHČ) pokračovat v jednáních se zástupcem Základní organizace

Českého kynologického svazu - 394 Újezd nad Lesy o podmínkách provozu
kynologického cvičiště a jejich ustanovení dodatkem k nájemní smlouvě

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 jednat se ZKO
 Termín:  31.10.2016
 
3) pověřuje
 radního MČ Praha 21 MUDr. Jaroslava Jeníčka, CSc. vést jednání Městské části Praha

21 se zástupcem Základní organizace  Českého kynologického svazu - 394 Újezd
nad Lesy o podmínkách provozu kynologického cvičiště, na pozemku parc. č. 544/5
v k.ú. Újezd nad Lesy, a s tím souvisejícím využitím sousedních pozemků

 
 1. MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc., radní MČ Praha 21
 řídit jednání MČ s ZKO
 Termín:  31.10.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0700/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Zápis č. 12 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
15. 8. 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 12 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 15. 8.

2016
 
2) ukládá
 předsedovi Finančního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Hartmanovi předložit zápis č. 12 z

jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, ze dne 15. 8. 2016, na příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

 
 1. Ing. Michael Hartman, zastupitel MČ Praha 21
 Termín:  19.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0701/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2016

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2016" v souladu s přiloženým

materiálem
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha

21 za 1. pololetí 2016" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0702/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Rozpočtová opatření č. 50, 70 až 74: změny rozpočtu v roce 2016

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 70 a 71: změny rozpočtu v roce 2016 dle přiložených

tabulek, které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 70 a

71: změny rozpočtu v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.09.2016
 
3) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 50, 72 až 74: změny rozpočtu v roce 2016 dle přiložených

tabulek, které jsou součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 50, 72

až 74: změny rozpočtu v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
na vědomí

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.09.2016
 
5) ukládá
 ředitelce MZŠ paní Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové, ve spolupráci s OMI ÚMČ Praha

21, vypracovat do 30. 9. 2016 požadavky k zabezpečení vchodu do MZŠ Polesná
a jeho zabezpečení kamerovým systémem tak, aby byl kompatibilní s kamerovým
systémem MŠ Sluníčko

 



 1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21
 neprodleně předat usnesení ředitelce MZŠ paní Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové
 Termín:  30.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0703/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Rada městské části
1) souhlasí
 s tím, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 schválilo oprávnění Radě MČ Praha 21

schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ Praha 21 v souladu s Dodatkem
č. 1 k vnitřní směrnici "Rozpočtová pravidla MČ Praha 21" (schválena ZMČ Praha 21
dne 21. 12. 2009 usnesením č. 218).

Zastupitelstvo MČ Praha 21 stanovuje oprávnění pro Radu MČ k provádění
následujících rozpočtových opatření:

ad b) Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených
rozpočtových opatření nesmí překročit limit 2 mil. Kč. Limit platí na období jednoho
kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část
roku obnovit.

 
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit usnesení na příští jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0704/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Žádost o poskytnutí účelového investičního příspěvku na zabezpečovací
vstupní systém do prostor MŠ Sluníčko ve 4.NP ve výši 105.201,- Kč

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí účelového investičního příspěvku ve výši 105.201,- Kč na vybudování

zabezpečení vstupu do prostor MŠ Sluníčko ve 4. NP
 
2) ukládá
 vedoucí finančního odboru pí. Ing. Vlastě Berkové připravit rozpočtové opatření:

změna rozpočtu v roce 2016 - poskytnutí účelového investičního příspěvku MŠ
Sluníčko ve výši 105.201,- Kč na vybudování zabezpečení vstupu do prostor MŠ
Sluníčko ve 4.NP - v kapitole 04-Školství, mládež a sport, převedením finančních
prostředků z položky nespecifikované rezervy, s ORG 304 (Vrácené nevyčerpané
prostředky z MŠ Sluníčko z roku 2015) v kapitole 10 - Pokladní správa

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  30.08.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0705/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Souhlasné prohlášení k duplicitně zapsanému pozemku č.parc. 1311/2 v k.ú.
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 s uzavřením souhlasného prohlášení, dle kterého dojde k bezúplatnému výmazu

vlastnického práva p. Josefa Paroubka u výše uvedeného pozemku
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 p. Roušarovi, předložit tento materiál k projednání na

nejbližší zasedání zastupitelstva
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0706/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Přístavba MZŠ Polesná - Dodatek ke smlouvě SML/0142/2015 č.6

Rada městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 6 Smlouvy o dílo ze dne 17. 9. 2015, vedené pod označením

SML/0142/2015
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem Dodatku č.6 Smlouvy o dílo ze dne 17. 9. 2015,

vedené pod označením SML/0142/2015
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  09.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0707/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Revokace návrhu na výstavbu telekomunikačního zařízení společnosti T-
Mobile Czech Republic a.s.

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ76/1362/13 ze dne 27.08.2013 v plném rozsahu
 
2) neschvaluje
 výstavbu telekomunikačního zařízení společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. na

pozemku parc. č. 4084/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
3) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat společnost T-Mobile Czech Republic a.s. o

rozhodnutí Rady MČ Praha 21
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0708/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Změna územního plánu SÚ hl. m. Prahy č. Z2832/00

Rada městské části
1) se seznámila
 s připravovaným návrhem změny Z-2832/00 územního plánu SÚ hl. m. Prahy
 
2) bere na vědomí
 stanovisko ÚMČ Praha 21 /OMI/ k připravovanému návrhu na vydání změny

Z-2832/00 územního plánu SÚ hl. m. Prahy
 
3) schvaluje
 připomínky k návrhu na vydání změny Z-2832/00 územního plánu SÚ hl. m. Prahy
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ odeslat připomínky k návrhu na vydání změny Z-2832/00

územního plánu SÚ hl. m. Prahy
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  02.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ41/0709/16

41. Rada městské části
ze dne 30.08.2016

 
Výsledek šetření ČŠI a vykonání nápravného opatření MZŠ Polesná

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu České školní inspekce o výsledku šetření stížnosti i oznámení o vykonání

nápravného opatření v MZŠ Polesná
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 Karle Jakob Čechové předložit zprávu o výsledku šetření

České školní inspekce v MZŠ Polesná a oznámení o vykonání nápravného opatření
v MZŠ Polesná na nejbližším jednání ZMČ Praha 21 a na jednání KVV

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  19.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


